
 
  

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMAI 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL  METODINIŲ GRUPIŲ PIRMININKŲ PATVIRTINIMO 

 
2022 m. rugsėjo 7 d. Nr. V1-65 (1.3) 

Vilnius 
 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-291, 27.10 punktu, 

t v i r t i n u Vilniaus lietuvių namų metodinių grupių pirmininkus: 

Indrė Šadvilaitė – lietuvių kalbos metodinės grupės pirmininkė, 

Laura Zabulytė-Šapranauskienė – humanitarinių ir socialinių mokslų metodinės 

grupės pirmininkė, 

Gediminas Bikeras – tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkas, 

Deimantas Žemaitis – meninio ugdymo ir kūno kultūros metodinės grupės 

pirmininkas, 

Jolanta Prikšaitienė – bendrabučio auklėtojų metodinės grupės pirmininkė. 

Nijolė Volosevičienė – pradinio ir dorinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė. 

 

 
 
 

Direktorius Gintautas Rudzinskas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 
Vilma Balčiūnienė  
2022-09-07 


